
 Příloha č. 2 k dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 2268241130 

 

ZVLÁŠTNÍ ÚDAJE A UJEDNÁNÍ 

Odstranění výluky 

Pro vozidlo uvedené v příloze č. 1 Seznam vozidel a rozsah pojištění pod pořadovým číslem 1 (dále jen 

„vozidlo pod poř. č. 1“) neplatí výluka dle VPP H-350/14 čl. 19 odst. 1 písm. i). 

Podpisem pojistné smlouvy klient potvrzuje, že si je vědom, že odstraněním výluky uvedené v čl. 19, 

odst. 1, písm i) VPP H-350/14 (dále jen „výluka“) se rozsah pojistného krytí nerozšiřuje tak jako v 

případě, že by měl sjednáno doplňkové pojištění strojů, které se řídí ZPP H-300/14, a se kterými byl 

klient seznámen. Klient dále podpisem pojistné smlouvy potvrzuje, že nepožaduje strojní pojištění a trvá 

pouze na odstranění výluky. 

 

Nestandardní výbava vozidel  

V pojistné částce základního havarijního pojištění je zahrnuta i cena nestandardní výbavy vozidla:  

1. vozidlo poř. č. 1 (VIN YS2G4X20005501132 ) – nástavba pro svoz odpadu 

Pojištění se vztahuje i na tuto nestandardní výbavu. 

 

 

Povinnost uveřejnění v registru smluv 

Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 

uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 

jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 

pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník 

odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 

(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 

2268241130. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 

neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).  

Smluvní strany se dohodly, že ke dni nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 

pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují na období od data uvedeného jako 

počátek pojištění, resp. počátek změn provedených dodatkem, do budoucna. 

 

V Plzni dne 2.5.2018 

 

 

………………………………………………    ………………………………………. 

       podpis pojistitele               podpis pojistníka 


